
Contacto

Teléfono +34 956508274
Fax +34 956528273
Correo Electrónico procesa@procesa.es

Dirección Postal

Calle Padilla s/n, Edificio Ceuta Center 1ª planta
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRO 51/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2022
a las 08:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de PROCESA, Sociedad de Desarrollo de Ceuta S.A.
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=61E3v93LOgESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio para la inserción publicitaria en espacios en plataforma de contenidos
formativos, como fórmula de difusión de las actuaciones de los Fondos FSE en Ceuta

Valor estimado del contrato 14.999,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.599,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999,99 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Social Europeo Plus
Descripción de Programas de Financiación PO FSE 2014-2022

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=61E3v93LOgESugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=32efdef7-a440-442d-9ef4-0093d11c9d1d


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

NEEKIDS TECHNOLOGIES SL
NIF B10750503

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.596 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s91c1QcAcFumq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000009362741 |  2022-163768 | lun, 19 sep 2022 08:20:06:532 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67955815847312354136551681779125928603 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s91c1QcAcFumq21uxhbaVQ%3D%3D

